PRUBEZNE VYSLEDKY 18. KOLA
Podnikovka Slavonice 2023/2024

Strucné vysledky 18. kola

NEMAKO - Hasbaby 6:4 958:887  19/3
Rallycross - KC Lentra Darda 2:8  1029:1078 19/3
Godbowles - Hlavy 10:0 957:874  19/3
SDH Mutisov - SUPi a spol. 73 907:907  21/3
Pacosi - Velbloudi 8:2 1078:1009 21/3
Tabulka druzstev
Poradi Nazev tymu Utkani | 2B | 1B | OB | Pramér Skore Body
1 |Pacosi 17 |16 0 | 1 |1043.5| 140:30 | 32 Nejlepsi vykon hrace
2 |KC Lentra Darda 16 (14, 0 | 2 |[1034.8| 126:34 | 28 Kubi
3 |Rallycross 16 (13| 0| 3 |1010.5| 118:42 | 26 313 - Godbowles
4 |NEMAKO 16 (11, 0 | 5| 957.9 | 94:66 22
5 | SDH MutiSov 16 |9 0|7 | 9472 | 81:79 18
6 | Velbloudi 16 |8 0|8 | 9976 | 82:78 16
7 | Godbowles 15 | 50 (10| 940.3 | 62:88 10
8 |Idiot star 16 | 50 [11] 907.1 | 56:104 | 10
9 |Hasbaby 177 |50 (12| 889.8 | 58:112 | 10 Nejlepsi vykon zen
10 |Hlavy 17 | 3 10 (14| 920.3 | 52:118 6 Kata
11 | SUPi a spol. 16 | 0| 0 (16| 847.2 | 21:139 0 302 - Velbloudi
Nejlepsi pétka kola - absolutné Nejlepsi pétka kola - dle priméru kuzelen
Pocet Jméno Nazev tymu Vykon Pocet Jméno Nazev tymu Pramér (%) | Vykon
3x | Brtnik Josef Pacosi 302 3x | Brtnik Josef Pacosi 126.18 302
3x | Miroslav Kadrnoska KC Lentra 278 3x | Miroslav Kadrnoska KC Lentra 116.15 278
Darda Darda
8x | Mojmir Holec Pacosi 275 8x | Mojmir Holec Pacosi 114.9 275
2x | Pavel Kucera Rallycross 274 2x | Pavel Kucera Rallycross 114.48 | 274
10x | Jifi Svoboda KC Lentra 273 | | 10x | JiFi Svoboda KC Lentra 114.06 | 273
Darda Darda
Podrobné vysledky 18. kola:
NEMAKO 958 6:4 887 Hasbaby
Marcel 243 0:2 250 Hani
Miroslav Bartoska 241 2:0 200 Svica
Jahys 264 2:0 206 Mira
Jandus 210 0:2 231 Aja
Rallycross 1029 2:8 1078 KC Lentra Darda
Josef Petrik ml. 271 2:0 266 Libor Svoboda
Veronika Noskova 232 0:2 261 Jifi Ondrak st.
Pavel Kucera 274 0:2 278 Miroslav Kadrnoska
Karel Kunc 252 0:2 273 Jifi Svoboda
Godbowles 957 10:0 874 Hlavy
P.B. 214 2:0 199 Nad'a
Vojta Balik 254 2:0 227 Elen Cimbalnikova
Koule/ Wetty 232 2:0 221 Joléa
Kubi 257 2:0 227 Jirka
SDH Muti$ov 907 7:3 907 SUPi a spol.
Tonda 224 2:0 219 Jitka
Ludék 263 2:0 256 Janc¢a
Stasin 215 2:0 207 Hermi
Hanca 205 0:2 225 Kiki
Pacosi 1078 8:2 1009 Velbloudi
Dusan Sivr 254 2:0 2441 Kaja
David Pesak 247 0:2 263 Kat'a
Mojmir Holec 275 2:0 250 Johy
Brtnik Josef 302 2:0 255 Paja
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Tabulku v§ech hraéu (bez ohledu na pocet startd) véetné primért odehranych kuZelen naleznete ve statistikach na
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Mojmir Holec
Brtnik Josef
Lada
Karel Cimbalnik
Roman
Jifi Matousek
Dusan Sivr
Josef Petrik ml.
. Milan Travnicek
10. Miroslav Kadrnoska
11. Jifi Svoboda
12.  Kubi
13. Vojta Curda
14. Libor Svoboda
15. David Pe$ak
16. Patrik Jindra
17. David Drobili¢
18. Karel Fabe$
19. Miroslav Bartoska
20. Michal Dostal
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21. Kata
22. Vojta Balik
23. Paja

24. Zdenék Holub
25. Jifi Ondrak st.
26. Pavel Kucera

27. Kuba

28. Karel Kunc
29. Kaja

30. Mafi

31.  Marcel
32. Jirka

33. Lucka
34. David
35. Fan

36. Ludék
37. Pavel Blazek
38.  Huji

39. Vojta

40. Jifi Ondrak ml.
41. Josef Petrik st.
42. Antonin Ferdan

43. Naftak

44. P.B.

45. Karel

46. Petra Bohmova
47. Koule

48. Veronika Noskova
49. Jahys

50. Johy

51. Lida

52. Jarda

53. Nada

54. Fugy

55. Radek

56. Hana

57. Mira

58. Hanca

59. Jan Suhaj

60. Wetty

61. Svica

62. Janca

63. Hani

64. Jandus

65. Stasin

66. Ondra

67. Elen Cimbalnikova
68. Standa

69. Richard

70. Smica

71.  Jitka

72. Tonda

Pacosi
Pacosi

Idiot star
Hlavy

SDH MutiSov
Velbloudi
Pacosi
Rallycross
KC Lentra Darda
KC Lentra Darda
KC Lentra Darda
Godbowles
Pacosi

KC Lentra Darda
Pacosi
Pacosi
Rallycross
Pacosi
NEMAKO
Rallycross
Velbloudi
Godbowles
Velbloudi
Rallycross
KC Lentra Darda
Rallycross
Hasbaby
Rallycross
Velbloudi
NEMAKO
NEMAKO
Hlavy

Idiot star

KC Lentra Darda
NEMAKO
SDH Mutisov
Velbloudi
Hasbaby
Godbowles
KC Lentra Darda
Rallycross
Pacosi
Hasbaby
Godbowles
Hlavy
Velbloudi
Godbowles
Rallycross
NEMAKO
Velbloudi
SUPi a spol.
SDH Mutisov
Hlavy

Idiot star
SUPi a spol.
Velbloudi
Hasbaby
SDH MutiSov
Pacosi
Godbowles
Hasbaby
SUPi a spol.
Hasbaby
NEMAKO
SDH MutiSov
Idiot star
Hlavy
Godbowles
Hlavy

Idiot star
SUPi a spol.
SDH Mutisov

289.73 /11
289.50/4
278.00/9
274.00/2
273.92/12
272.86/14
27167112
271.18/17
269.50/4
269.27 / 11
268.50/ 16
266.27 / 11
265.00/5
264.71/17
264.06/ 16
263.67/9
263.00/5
262.20/5
2614317
25943 /7
258.00/10
257.56/9
257.00/18
256.33/3
255.71/14
254.85/13
25450/ 2
253.92/12
251.38/13
250.19/16
249.00/15
248.20/20
246.57 /1 14
24550/ 12
244.85/13
24453 /15
244.00/1
240.89/9
240.60/5
240.00/2
239.46/13
239.11/9
238.50/4
237.81/16
237.29/14
237.00/1
236.90/10
236.56 /9
233.50/12
233.47 /17
232.31/13
232.07 /14
230.38/16
230.11/19
229.90/10
227.80/5
225.40/10
225171/12
224.33/6
22418/ 11
223.74/19
223.19/16
221.31/16
221.10/10
220.09/ 11
219.64 /11
218.20/5
217.54/13
216.25/8
214.75/8
214.31/13
214.08 /13

19. kolo - 28.3.2024 (Etvrtek)

Rallycross - -- volny los --

Ut 18:00 Hasbaby - Godbowles
Ut 20:15 KC Lentra Darda - PacoSi
18:00 Velbloudi - SDH MutiSov
20:00 Hlavy - Idiot star
20:00 SUPi a spol. - NEMAKO

20. kolo - 2.4.2024 (utery)
18:00 SDH MutiSov - KC Lentra Darda
18:00 Pacosi - Rallycross
20:15 Godbowles - SUPi a spol.
Ct 18:00 NEMAKO - Velbloudi
&t 18:00 Idiot star - Hasbaby

--volny los -- - Hlavy

Tabulka Zen po 18. kole
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79.
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87.

Lukas
Jol¢a
Marticka
Aja
Pist
Hermi
Dawe
Mindy Mindy
Kiki
Petr
Danik
Brona
Martina PeSakova
Mila
Jan Turek

SUPi a spol.
Hlavy
Godbowles
Hasbaby

Idiot star

SUPi a spol.
NEMAKO

KC Lentra Darda
SUPi a spol.
Hasbaby

Idiot star

KC Lentra Darda
Pacosi

SUPi a spol.
Godbowles

213.89/9
212.93/14
211.50/2
206.32/19
206.25/8
206.20/10
200.50/6
198.50/2
198.00/2
195.00/1
194.70/10
184.50/2
164.00 /1
164.00/7
119.00 /1
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